附表7：

广州大学2023年硕士研究生调剂复试结果公布表（化工专硕）
学院名称：化学化工学院
	专业名称
	考生

姓名
	考生编号
	性别
	初试

总分
	复试

成绩
	录取成绩
[（初试成绩总和/5）*0.5+复试成绩*0.5]
	录取成绩本

专业内排名
	是否学院

拟录取

	材料工程
	黄月梅
	103843213613687
	女
	344
	87.4
	78.1
	1
	拟录取

	材料工程
	危莹璐
	105643000005339
	女
	326
	89.19
	77.19
	2
	拟录取

	化学工程
	钟如秋
	105613441400982
	男
	324
	89.14
	76.97
	3
	放弃

	化学工程
	周嘉琳
	105613360716300
	女
	320
	88.89
	76.44
	4
	拟录取

	材料工程
	谢齐明
	105323430510630
	男
	329
	86.97
	76.39
	5
	拟录取

	材料工程
	彭春丽
	105323441011225
	女
	342
	82.39
	75.39
	6
	放弃

	化学工程
	黄勇其
	100103371405341
	男
	307
	87.94
	74.67
	7
	拟录取

	化学工程
	杨锭彬
	100103431006239
	男
	322
	84.26
	74.33
	8
	拟录取

	化学工程
	袁咏图
	105593210006877
	男
	310
	85.51
	73.76
	9
	拟录取

	材料工程
	郭朝然
	102843217527555
	男
	313
	84.74
	73.67
	10
	拟录取

	化学工程
	左卫朋
	105613441400958
	男
	280
	90.8
	73.4
	11
	放弃

	化学工程
	胡丁元
	105323430910865
	女
	317
	83.37
	73.39
	12
	放弃

	材料工程
	向浣欣
	103583210013550
	女
	289
	88.86
	73.33
	13
	拟录取

	材料工程
	王安娜
	105593210011551
	女
	325
	80.6
	72.8
	14
	放弃

	材料工程
	张永乐
	107083161140682
	男
	384
	68.27
	72.54
	15
	拟录取

	材料工程
	林荣港
	105593210016440
	男
	333
	78.29
	72.44
	16
	放弃

	材料工程
	彭蕴琳
	105613441009119
	女
	335
	77.69
	72.34
	17
	放弃

	化学工程
	刘汶霖
	105613441400974
	男
	285
	87.67
	72.34
	18
	拟录取

	化学工程
	蔡运驰
	105613423018541
	男
	303
	83.96
	72.28
	19
	拟录取

	化学工程
	林光禹
	105593210018674
	男
	324
	79.51
	72.16
	20
	放弃

	化学工程
	韦林洁
	105613441400875
	女
	292
	85.84
	72.12
	21
	拟录取

	材料工程
	黄福胜
	102853210018399
	男
	302
	83.49
	71.94
	22
	拟录取

	化学工程
	张培新
	103583210013644
	男
	294
	84.67
	71.74
	23
	放弃

	化学工程
	梁竣杰
	105593210015755
	男
	295
	82.14
	70.57
	24
	拟录取

	化学工程
	黄予蘅
	105613441400938
	女
	316
	77.24
	70.22
	25
	放弃

	化学工程
	陈秋浩
	105613441400983
	男
	284
	83.47
	70.14
	26
	拟录取

	化学工程
	伍琪龙
	105613441109452
	男
	296
	80.7
	69.95
	27
	拟录取

	化学工程
	王耀国
	105323440110780
	男
	284
	82.39
	69.59
	28
	拟录取

	化学工程
	张博
	102513000005351
	男
	278
	83.46
	69.53
	29
	拟录取

	化学工程
	姚平俊
	105613441401019
	男
	291
	80.74
	69.47
	30
	放弃

	材料工程
	吴思琳
	104033086003242
	女
	283
	80.71
	68.66
	31
	拟录取

	材料工程
	殷健飞
	103583210012205
	男
	308
	75.53
	68.56
	32
	拟录取

	材料工程
	吴先智
	106133085600359
	男
	314
	73.26
	68.03
	33
	放弃

	化学工程
	曾利源
	102513000013849
	男
	292
	77.07
	67.74
	34
	拟录取

	材料工程
	毛肖薇
	105593210008459
	女
	319
	71.43
	67.61
	35
	拟录取

	材料工程
	南景文
	106983641319759
	男
	328
	69.57
	67.59
	36
	放弃

	材料工程
	杨澎
	105323432310963
	男
	334
	68.37
	67.59
	37
	拟录取

	材料工程
	范婷
	102953210616080
	女
	308
	73.54
	67.57
	38
	拟录取

	化学工程
	温志超
	103843214414795
	男
	317
	71.43
	67.41
	39
	放弃

	化学工程
	邓棋骏
	105593210016427
	男
	310
	72.81
	67.41
	40
	放弃

	材料工程
	范雨彤
	105593210009453
	女
	311
	71.14
	66.67
	41
	拟录取

	化学工程
	陈艾淋
	105593210016430
	女
	293
	74.61
	66.61
	42
	放弃

	化学工程
	张丹丹
	105613360115959
	女
	309
	71.33
	66.56
	43
	拟录取

	化学工程
	米斌
	105613321514596
	男
	302
	72.69
	66.54
	44
	拟录取

	化学工程
	吴彦靓
	102513000013884
	女
	295
	73.73
	66.36
	45
	放弃

	材料工程
	罗力玮
	118453002003257
	男
	309
	69.24
	65.52
	46
	放弃

	材料工程
	黄凯威
	105903456701442
	男
	295
	71.99
	65.49
	47
	放弃

	材料工程
	赵璞程
	100053210206940
	男
	298
	71.14
	65.37
	48
	放弃

	化学工程
	陈江川
	105613131413181
	男
	289
	72.63
	65.21
	49
	放弃

	材料工程
	廖虹伊
	105583310112223
	女
	286
	72.36
	64.78
	50
	放弃

	材料工程
	杨苑君
	143253442800009
	女
	298
	69.46
	64.53
	51
	放弃

	材料工程
	刘明威
	118453002003341
	男
	303
	68.29
	64.44
	52
	放弃

	材料工程
	丁宇峰
	105643000007881
	男
	289
	69.96
	63.88
	53
	放弃

	化学工程
	李康瑞
	101413440413944
	男
	278
	71.17
	63.39
	54
	拟录取

	材料工程
	陈嘉粤
	105593210019084
	男
	286
	68.71
	62.96
	55
	放弃

	化学工程
	冼少珍
	103863210403848
	女
	275
	70.6
	62.8
	56
	放弃

	材料工程
	彭家麒
	105583768113899
	男
	290
	67.14
	62.57
	57
	放弃


           注：拟录取的写“拟录取”，候补的留空不填写，不及格的写“不录取”；挂网公布前，请务必先发给研究生院招生办审核通过后，方可发布。
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